

CÂMARA MUNICIPAL DE GALILÉIA

Rua Pereira Sete, 535-A, Centro, Galiléia – MG – Telefax: (33) 3244-1235 LEGISLAR - FISCALIZAR - SERVIR

PUBLICADO EM 05 1 05 1 2020 PORTARIA 004/2020.

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE SERVIDORA PARA EXERCICIO DE FUNÇÃO PÚBLICA.

O Presidente da Câmara Municipal de Galiléia, **Kayllon Alves Carvalho**, no uso de suas atribuições que lhe conferem a Lei e o Regimento interno da Casa, considerando os termos da Resolução Legislativa nº 001/2014 que criou o Controle Interno do Legislativo Municipal.

Resolve:

2020

Art. 1º Fica nomeada a *Srª Kalyta Rodrigues de Almeida*, brasileira, solteira, portadora do CPF nº 196.689.437-967, residente e domiciliado nesta cidade, á rua Emilio Wetter, nº 107, CEP 35.250.000, para atura como Coordenadora do Sistema de Controle Interno da Câmara Municipal de Galiléia-MG.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no quadro de avisos próprio da Câmara Municipal de Galileia/MG, revogadas as disposições em contrario.

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Galileia, 05 de maio de

Kayllon Alves Carvalho Presidente da Câmara